
平成２８年１１月３０日

保護者の皆様へ

山 添 村 立 山 添 中 学 校

校 長 山 本 喜 弘

２学期末三者懇談のお知らせ

初冬の候、保護者の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。平素は本校教育充実のため、

お力添えをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、２学期末の三者懇談を下記のとおり実施致します。ご多用の折とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年 １２月 １９日（月）１３：３０～１６：３０

２０日（火） ９：００～１６：３０

２１日（水） ９：００～１６：３０

２ 場 所 ◇１年 ３階 １年教室 （南棟３Ｆ）

◇２年 ３階 ２年教室 （南棟３Ｆ）

◇３年 ２階 ３年教室 （南棟２Ｆ）

３ 内 容 生活面・学習面・進路等について、保護者・生徒・担任の三者で懇談

させていただきます。

４ 日時決定 後日調整のうえ、各担任よりご連絡します。

５ そ の 他 ・お車でお越しの際は、第２駐車場（体育館の北奥）をご利用ください。

・19日(月)午前中球技大会、３年生は13:00のバスで下校。

１･２年生は、午後部活動になります。(16:00バスで下校)

・20日(火)・21日(水)は、１・２年生は午前中部活動、給食なしで１２

時にバスで下校します。午後は家庭学習になります。３年生は全日家

庭学習となります。

・スリッパをご持参ください。

＜12月16日の下校バス時刻の変更＞

下校バス時刻を13:00、16:00とお知らせしましたが、14:30 、16:00に変更します。

・・・・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・・・・・・・・・・・

◎ 御希望の日時等がありましたらお知らせください。（１２月８日締切）

生徒氏名（ ）

どちらかに○をつけて、都合等のある方は（ ）にご記入ください。

・ いつでもよい

・ 都合等 （ ）


